

پیامبر گرامی اسلام(ص)

بهترین شما کسی است که نسبت به زنان و دخترانش بهتر باشد (زیرا آن ها روح لطیفی دارند و با مسائل به صورت احساسی و عاطفی برخورد می کنند)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم- ۶۹۷



ورزشی

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

موفقیت های چشمگیری در سال ۹۵ نصیب ما شد



مدیران دستگاه های اجرایی استان گفت: با همت و تلاش همه همزمان با ایام دهه فجر انقلاب و توفیقات بسیار خوبی در سال ۹۵ نصیب ورزش و جوانان فارس شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب کامیاب اشاره کرد و افزود: به حول و قوه الهی در دو سال گذشته این افتخارات نصیب استان فارس در حوزه ورزش و جوانان شده است که توسط سازمان کنفرانس اسلامی شیراز در سال ۲۰۱۷ در تاریخ های ۹ تا ۱۱ به میزبانان این شهر شیراز اجرا خواهد شد. وی بیان کرد: اولین برنامه، افتتاحیه بود که قرار بود در دی ماه سال گذشته برگزار شود که تاریخ و روز برگزاری توسط سازمان کنفرانس اسلامی تعیین شد که مقارن با رحلت حضرت معصومه سلام الله علیها بود که حوزه جوانان، مقام اول و برتر در جشنواره های ورزشی و خانوادگی، وزیر ورزش و جوانان، وزیر اطلاعات، معاون وزیر امور خارجه، رئیس سازمان کنفرانس اسلامی، استاندار فارس و تنی چند از مسئولان لشکری و کشوری و هیئت های مختلف استان فارس در روز ۱۶ سال ریاستم در کمیته بین المللی پارالمپیک، این نشان را به ۱۲ نفر هدیه داده ام که دو نشان را به آقایان محمود خسروی وفا و مسعود اشرفی، رئیس و دبیر کمیته ملی پارالمپیک اعطا کرده ام و این نشان را نیز به خانواده مرحوم گلبارنژاد اعطا می کنم. بین ریاست فقط از طریق رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک به مستحقان واقعی ورزش معلولین اعطا می شود که پشت آن را من امضا کرده ام. در پایان مسعود اشرفی گفت: از انتخاب آقای کریمون تشکر می کنم و مطمئن هستم بهمن گلبارنژاد به عنوان یک قهرمان ورزش پارالمپیک در ورزش جهان باقی خواهد ماند. ندا فراستی، ملی پوش سابق بسکتبال بولیچر و همسر گلبارنژاد هم از آقای کریمون و اشرفی تشکر کرد و گفت: حضور شما در اینجا ارزشمند و باعث افتخار است و به دلیل ارزشی که به خانواده گلبارنژاد دادید، تشکر می کنم. خانواده گلبارنژاد نیز به دلیل حضور رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک در شیراز و ادای احترام، به او لوح تقدیری اعطا کردند.

بالاترین نشان رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک به خانواده گلبارنژاد اعطا شد

شده که این اتفاق به دلیل مشکل مسیر پیست نبوده است، اما از آنجایی که این اتفاق برای بهمن گلبارنژاد رخ داد، آقای فیلیپ کریمون، رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک متأثر شد و پیشنهاد کرد در سفر به ایران با خانواده مرحوم گلبارنژاد ملاقات و ادای احترام کند. دبیر کمیته ملی پارالمپیک کشورمان افزود: امروز نیز برای ادای احترام به مرحوم گلبارنژاد و ابراز همدردی با خانواده ایشان به اینجا آمده ایم. از مختار نورافشان و عبادی، رئیس و دبیر هیئت استان فارس نیز برای برگزاری مراسم مرحوم گلبارنژاد تشکر می کنم. در ادامه فیلیپ کریمون گفت: من درک می کنم شرایط دشواری دارید، ما جایگاه خاصی را برای ایران قائل هستیم. از سال ۱۹۹۵ که برای برگزاری کلاس مربیگری بسکتبال با ویلچر به ایران آمدم، تاکنون چندین بار به کشورتان سفر کردم و به مردم ایران علاقه مند هستم. رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک، مرحوم بهمن گلبارنژاد را به عنوان یکی از بهترین ورزشکاران جهان معرفی کرد و افزود: مرحوم گلبارنژاد را به عنوان یکی از بهترین ورزشکاران به خاطر داشته باشید. هفته گذشته در مراسم اعطای نشان صنعت در ورزش شرکت کرده و در این مراسم عکس ورزشکاران بزرگی که از میان ما رفته اند، به نمایش گذاشته و از آن ها تقدیر شد. مرحوم بهمن گلبارنژاد هم یکی از افراد بود و به او

شمار ورزشکاران سامان یافته فدراسیون بولینگ و بیلارد ۳۵۰ هزار نفر است



رئیس فدراسیون بولینگ و بیلارد گفت: شمار ورزشکاران سازمان یافته این فدراسیون در رشته های بولینگ و بیلارد ۳۵۰ هزار نفر است. به گزارش ایرنا، هاشم اسکندری ظرفیت های فراوانی که استان بوشهر در زمینه ورزش بیلارد دارد، انتظار حضور پررنگ تری نیز در تیم ملی وجود دارد. اسکندری گفت: در این راستا آمادگی داریم در صورت درخواست، کلاس های آموزشی متنوع مرتبط با بیلارد را در سطح استان بوشهر برگزار کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر نیز گفت: هیئت بیلارد و بولینگ از هیئت های فعال در استان بوشهر است که انتظار داریم با انتخاب رئیس آن، برای چهار سال آینده برنامه های منسجمی را تدوین کند. احمد بهروزیان فر در بخش دیگری از سخنان خود افزود: سرانه فضای ورزشی در استان بوشهر در ابتدای فعالیت دولت تدبیر و امید ۶۴ صدم مترمربع بود که این فضا اکنون به ۱،۱۴ مترمربع افزایش پیدا کرده است.

دونده شیرازی مدال طلای پرتاب چکش جوانان کشور را بر گردن آویخت

مری تیم دو و میدانی جوانان استان فارس گفت: دونده شیرازی در رقابت های دو و میدانی جوانان کشور که در شهر سنندج برگزار شد، مدال طلای پرتاب چکش را بر گردن آویخت. هاشم باغبان بری شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: در این رقابت ها که روز جمعه با حضور ۱۴۵ دونده از

حوادث

حادثه رانندگی با یک کشته و ۱۰ مجروح در فارس

بر اثر برخورد شدید دو دستگاه خودرو نیسان و پیکان آردی با یکدیگر، یک نفر کشته و ۱۰ نفر مجروح شدند. رئیس پلیس راه شمالی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران از وقوع یک فقره حادثه رانندگی در کیلومتر ۶۰ جاده جهرم - زرین دشت، مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند. سرهنگ احمد احمدی افزود: بر مازک درمانی انتقال داده شدند.

کشف ۳۵ فقره سرقت اماکن خصوصی در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان گفت: وی دارای سابقه متعدد کیفری با تلاش مأموران انتظامی یک نفر سارق در شهرستان شیراز دستگیر شد و در تحقیقات به ۳۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد. سرهنگ سیروس حیدری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس افزود: مأموران کلانتری ۲۴ ابوزر شیراز، یک نفر سارق را دستگیر کردند و با تشکیل پرونده، جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان انتقال دادند. وی ادامه داد: در پلیس آگاهی سابقه کیفری متهم استعلام شد و مشخص شد

جوان ۲۸ ساله قربانی رسم تیراندازی در عروسی شد

را از دست داد، اظهار کرد: مأموران پلیس با انجام اقدامات تخصصی قاتل را شناسایی و با هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در خاتمه با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی راهی مراجع قضائی شده، خاطر نشان کرد: پلیس وظیفه ذاتی خود می داند ضمن اعمال قانون، با ملاحظه نظم و امنیت با قاطعیت برخورد کند. سرهنگ علی قاسم پور، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان، در این خصوص به دارندگان سلاح مجاز و غیرمجاز هشدار داد. این مقام انتظامی اذعان داشت: استفاده از سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز از حیث قانونی جرم محسوب شده و مجازات دارد. قاسم پور بیان کرد: استفاده از سلاح شکاری در مراسم جشن و عزا ممنوع بوده و پیگرد قانونی دارد. همچنین استفاده غیر مجاز از سلاح شکاری دارای مجوز باعث لغو جواز آن خواهد شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: تیراندازی در مراسم های خاص تبیین آمیختگی به دنبال دارد و با افراد خطای برابر قانون برخورد خواهد شد.



فرمانده شهرستان کازرون گفت: رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی، جان یک جوان را گرفت. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرگرد صالح مطهری راد با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی غیرمجاز و مجروحیت یک نفر از شهروندان، بلافاصله مأموران پلیس و یگان های

موبایل قاپی ارادل موتورسوار به زور چکش و آچار چرخ

باند ارادل موتور سوار آزادانه در خیابانها جولان داده و روز روشن با تهدید گوشی های موبایل مردم را ربوده اند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مترو نیوز، به گفته شاهدان عینی سارقان موتورسوار در خیابان های لندن با ترساندن رهگذرها گوشی هایشان را ربودند. ارادل موبایل قاپ در اطراف استودیوی بی.بی.سی سوار بر موتور به رهگذرها نزدیک شده و با تهدید به ضرب و شتم، موبایل آن ها را از دستشان قاپیده و گریخته اند. سارقان ۲ ترکه سوار بر



برخورد دو خودروی پیکان آر دی و نیسان ۱۰ مصدوم به جای گذاشت

به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ احمد احمدی رئیس پلیس راه گفت: در کیلومتر ۶۰ جاده جهرم - زرین دشت، دو دستگاه خودرو نیسان و پیکان آردی با یکدیگر برخورد کردند. در این حادثه که ۱۰ مصدوم برای درمان سریعاً به بیمارستان انتقال داده شدند.

سرفت خودروها با غذای مسموم

مرد میانسال با تعارف غذای مسموم به رانندگان وانتبار آنها را بی هوش کرده و خودروهایشان را می دزدید. فرار کرد، در جست و جویش بومد تا این که او را در گورستان پیدا کرد. در ادامه متهم که فردی سابقه دار بود، با اعتراف به جرمش به مالباخته به شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شد. ابتدا شاکی به قاضی علی وسیله ایردموسی گفت: متهم مدتی متسترمان بود. ۲۹ فروردین امسال او را دیدم و خواست همراهش برای آوردن بار لاستیک به اسلامشهر برویم که

خفه کردن مادر به علت اختلاف خانوادگی

فردی که با خفه کردن منجر به مرگ مادرش شده بود، دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: پسر ۲۵ ساله ای در یکی از روستاهای دشتستان با فشردن گلو و ضربات عمدی، مادرش را مصدوم کرد. وی افزود: این زن به علت شدت ضربات عمدی که دریافت کرده بود در بیمارستان مرگ

کشته بود در بیمارستان مرگ